
 

U příležitosti konání tříkrálové sbírky vyhlašuje  

FATYM Vranov nad Dyjí 

výtvarnou soutěž 

 pro všechny děti od 3 do 15 let (MŠ + ZŠ) 

 

 

Nakresli tři krále 
 

 

Daleká cesta tří králů do Betléma je dnes připomínána v mnoha končinách světa. 

Zajímavý biblický příběh mudrců z východu, kteří místo královského syna, kterého 

hledali, aby se mu poklonili a přinesli mu vzácné dary, nakonec došli k chudému dítěti, 

položenému do jeslí a předali - zlato, kadidlo a myrhu - někomu mnohem většímu - 

Ježíši, Božímu Synu... 

 

Soutěž je připravena pro následující kategorie: 

 kategorie MŠ – 3 až 6 let 

 I. kategorie – 1. až 3. třída 

 II. kategorie – 4. až 6. třída 

 III. kategorie - 7. - 9. třída 

 

Podmínky: 

 kreslí jednotlivci nebo skupiny (skupiny budou hodnoceny zvlášť) 

 formát libovolný 

 technika: koláž  

 

Výtvarné práce zašlete nebo dodejte nejpozději do 14. ledna 2015 do 15 hod.  

na adresu:  

Římskokatolická farnost 

Vranov nad Dyjí 20 

671 03 

 

Tři vítězné výtvarné práce z každé věkové kategorie budou ohodnoceny věcnými cenami. 

Práce se nebudou vracet. Zezadu napište čitelně: jméno a příjmení, třída, adresa školy. 

 

Vyhlášení výsledků proběhne během programu setkání tříkrálových koledníků 

v neděli 18. ledna 2015, které začíná v 15 hodin na faře ve Vranově nad Dyjí. 


